              «УТВЕРЖДАЮ»
Заместитель Министра транспорта и дорожного
хозяйства Новосибирской области
                                                                                   _____________ Е.В. Тюрин
                                                                                   «_____»__________________2024 г.



РАСПИСАНИЕ
межмуниципального маршрута регулярных перевозок пригородного сообщения 
№ 716д «ул. Демакова (Общ. торговый центр) – Горки Академпарка»

	№                                      выхода маршрута
	Время следования (час-мин)
	Количество оборотных 
рейсов
	Режим 
работы

	
	ул. Демакова
	Горки Академпарка
	
	

	
	Прибытие
	Отправление
	Прибытие
	Отправление
	
	

	1
	 -
	-
	-
	06-30
	-
	Ежедневно

	
	07-20
	07-25
	08-15
	08-20
	1
	

	
	09-10 
	10-05
	10-55
	11-00
	2
	

	
	11-50
	11-55
	12-45
	12-50
	3
	

	
	13-40 (обед)
	15-30
	16-40
	16-45
	4
	

	
	17-30
	17-35
	18-45
	18-50
	5
	

	
	19-35
	19-40
	20-25
	20-30
	6
	

	
	21-20
	 -
	-
	-
	6,5
	

	Итого
	
	
	
	
	6,5
	





Заместитель начальника управления – 
начальник отдела организации пассажирских 
перевозок УОПП			                                    _________________/М.А. Опицко/

Главный специалист управления 
организации пассажирских перевозок			_________________/Е.В. Катоманов/
